Администрация муниципального образования
«Теучежский район»

Управление образования
ПРИКАЗ

-/У  /УУЗТУг№ 3,19
а. Понежукай

Об итогах муниципального этапа

Всероссийской олимпиады школьников

по экономике в Теучежском районе

В соответствии с приказом Управления образования МО «Теучежский

район» № 215 от 31.08.2022г. «О проведении Всероссийской олимпиады

школьников в Теучежском районе в 2022-2023 учебном году» 28 ноября 2022

года на базе МБОУ «СОШ №2» а.Ассоколай проведен муниципальный

(районный) этап олимпиады школьников по экономике.

В муниципальном этапе Всероссийской олимпиады по экономике

приняли участие учащиеся 7-х, 8-х, 9-х, 10-х, 11-х классов.

На основании вышеизложенного и результатов (рейтинга) участников

муниципального этапа олимпиады школьников по экономике

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты олимпиады школьников по экономике.

2. Наградить Грамотами Управления образования призеров муниципального

этапа олимпиады школьников по экономике среди учащихся 10 классов:

- Яхутля Руслана, ученика МБОУ «СОШ №8» а.Нешукай (учитель -  Яхутль

Жана Сальбиевна);

- Гонежука Азамата, ученика МБОУ «СОШ №1» а.Понежукай (учитель-

Жачемукова Светлана Кадырбечевна);

- Удычак Азиду, ученицу МБОУ «СОШ №8» а.Нешукай (учитель -  Яхутль

Жана Сальбиевна).

3. Рекомендовать:

- директорам школ обращать больше внимания на подготовку учащихся к

предметным олимпиадам;

- учителям усилить индивидуальную работу с одаренными детьми.

4. Контроль исполнения приказа возложить на директора МКУО «РМК» МО

«Теучежский район» М.А.Вайкок.

Н.Ш.БлягозНачальник Управления образования е ||р |
'-"ГЧЧ